
Bestyrelsesmøde onsdag d. 30.11.2011 

 

Referat: 

 

Fremmøde ved:  Mikkel Simonsen, Jens Støvring, Grethe Mikkelsen,  Søren Bak,  Tony Kristiansen, Steffen Sveistrup, 
Anders Qvortrup,  Lisbeth Støvring 

 

Jens informerer om at  HIK’s hovedafdeling har afholdt ekstraordinær generalforsamling d. 23.11.2011 med deltagelse 
af hovedformand Hans Mikkelsen samt de tre formænd fra hhv. fodbold, håndbold og bowling.  Generalforsamlingen 
vedtog enstemmigt at nedlægge hovedafdelingen, og fordele de resterende midler med hhv. : 

HIK - Fodbold    Kr. 4.112,78 
HIK - Håndbold   Kr 2.613.73 
HIK - Bowling     Kr     960,93 
 

Generalforsamlingen vedtog ligeledes at nedsætte en festkomité som skal planlægge afholdelse af 100-års 
jubilæumsfest for HIK i år 2013. Hver afdeling skal finde 2-3 kandidater, som vil deltage i planlægning af jubilæum. 
Første planlægningsmøde er aftalt til d. 22.02.2012 
Det aftales at HIK Bowlings bestyrelse forelægger planerne på kommende klubmøde, og spørger om der er 
interesserede emner til festkomité. 

Grethe meddeler, at Hans Mikkelsen vil indrykke fælles annonce for de 3 afdelingers førstkommende 
generalforsamlinger, da dette er en omkostningstung post. Herefter vil generalforsamlinger fremover kun annonceres 
via klubbens egen hjemmeside – og altså ikke i den lokale ugeavis. 
Efterfølgende er vi blevet gjort bekendt med, at fodboldafdelingen vil afholde ekstraordinær generalforsamling i 
december d.å, med henblik på vedtægtsændring, og tanken om fælles annonce vedr. generalforsamling må derfor 
revurderes. 
 
Grethe vil bede Hans Mikkelsen udfærdige dagsorden, med tilføjelse af punktet ”vedtægtsændringer” til vores 
generalforsamling ultimo januar 2012, idet der skal vedtages en ændring på generalforsamlingen, idet vi nu er ophørt 
med at være en afdeling under en hovedafdeling, samt for fremover at kunne annonce generalforsamling anderledes 
end hidtil. 
 
Generalforsamling afholdes d. 25.01.2012 
 
På valg til bestyrelsen er:  Grethe Mikkelsen, Søren Bak, Steffen Sveistrup, Anders Qvortrup. 
Steffen og Anders ønsker ikke genvalg.  
Grethe og Søren tager gerne imod genvalg. 
 
Vi har modtaget ny kontrakt med Bowl’n’Fun. Kontrakten følger herefter kalenderåret. 
Baneleje er steget med 5,- kr. pr. banetime. Det fremgår også af kontrakten, at HIK ved afvikling af turnering skal vaske 
og oliere alle 10 baner – de som bruges til kampe med turneringsolie, og de resterende med ”hverdagsolie”. Centret 
sørger efterfølgende for afvaskning. 
Bestyrelsen pointerer, at der vaskes / olieres kun én gang pr. kampdag, uagtet hvilke hold der spiller. Dvs. der olieres 
kun før den først spillede kamp – efterfølgende kampe afvikles på den samme oliering. 

Næste bestyrelsesmøde er d. 11.01.2012 

 

Referent 
Lisbeth Støvring 


